仪器采购合同
出卖人(甲方)：
买受人(乙方)：
第一条：标的产品、数量、价款及交(提)货时间
合同编号：宁四分20150105-01签订地点：传真件签订时间：2015年1月5日
第二条：质量标准：符合相关行业国标规定。
第三条：出卖人对质量负责的条件与期限：按规范使用，主机三包一年，终身维护。第五条：随机的必备品、配件、工具数量及供应办法：随机配件等见各仪器装箱单，随主机发运，长年供应仪器配件。
第六条：合理损耗标准及计算方法：仪器运输途中破损，由甲方负责补发，但乙方需提供相关证明。
第七条：产品所有权自付清货款时起转移，但乙方未履行支付价款义务的，合同中所列产品属于甲方所有。
第四条：包装标准、包装物的供应与回收：木箱或纸箱抗震包装，无需回收。
第八条：交(提)货方式、地点：公路或铁路到乙方使用地。
第九条：运输方式及到达站(港)和费用负担：铁路或公路运输，运费由甲方承担。
第十一条：成套设备的安装与调试：甲方免费上门安装.调试.免费培训化验操作员.教会为止。
第十条：检验标准、方法、地点及期限：按仪器使用说明书由乙方当场用国家标样验收。
第十二条：结算方式、时间及地点：预付货款的40%后发货;设备安装调试完成后付60%。
第十三条：本合同解除的条件：本合同生效后，双方均不得随意更改或终止，否则视为违约。
第十四条：违约责任：本合同有效期内，如有违约按合同法及第十五条执行。
第十五条：合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调解;协商或调解不成的，由合同签订地人民法院管辖。
第十六条：本合同自双方签字盖章起生效。
第十七条：其他约定事项：
1、本合同传真件双方均视为有效文本。
2、本合同为经销优惠价合同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日